Salar Comments

Kecamatan Lumajang

JL JENDRAL AHMAD YANI NO. 9 67316 0334881127

http://lumajangkab.go.id

Pemerintah Kab. Lumajang / Kecamatan Lumajang

Fasilitasi Pada Surat pernyataan miskin dan / atau surat keterangan tidak mampu

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pernyataan Miskin dan atau surat keterangan tidak mampu dari lurah / Kepala Desa
- 2. KTP pemohon
- 3. KK pemohon

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. surat Pernyataan Miskin dan/atau surat keterangan tidak mampu yang sudah mengetahui Kepala desa/lurah
- 2. Surat Pernyataan Miskin dan / atau surat keterangan tidak mampu diajukan kepada Camat melalui PATEN untuk mendapatkan pengesahan/tanda tangan (registrasi dan legalisasi)

Waktu Penyelesaian

15 Menit

15 menit jika pimpinan ada di tempat

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Rekomendasi Pernyataan Miskin dan atau Rekomendasi Surat Keterangan Tidak Mampu

Pengaduan Layanan

200 A 200 A

Kecamatan Lumajang

JL JENDRAL AHMAD YANI NO. 9 67316 0334881127

http://lumajangkab.go.id

Pemerintah Kab. Lumajang / Kecamatan Lumajang

WhatsApp pelayanan kecamatan Lumajang (085338312363)

; Kantor Kecamatan Lumajang

Jl. Achmad Yani Nomor 9 Lumajang 67316

 $Website: \underline{www.lumajangkab.go.id}\\$